
 

 

UCHWAŁA NR LX/344/24 

RADY GMINY KOSZARAWA 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/193/21 Rady Gminy Koszarawa z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Koszarawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j.: Dz. U z 2023 r., poz. 1469 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Inspektora Sanitarnego w Żywcu 

Rada Gminy Koszarawa 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/193/21 Rady Gminy Koszarawa z dnia 30 września 2021 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Koszarawa, w załączniku, wprowadza się 

następujące zmiany: 

§ 14 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Właściciel nieruchomości zobowiązany jest do: 

1) Opróżniania nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych w sposób systematyczny, 

niedopuszczający do przepełnienia zbiornika, z częstotliwością uzależnioną od ilości wytworzonych 

nieczystości ciekłych oraz objętości zbiornika, nie rzadziej niż raz na 3 miesiące. 

2) Pozbywania się osadów z osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków w sposób 

niedopuszczający do przepełnienia osadnika, z częstotliwością uzależnioną od ilości wytworzonych 

nieczystości ciekłych oraz objętości osadnika, nie rzadziej niż raz na 12 miesięcy”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zdzisław Kępka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 2518


		2024-03-28T11:20:18+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




